
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9BACB-99DF-4637-A24F-84ED3273EA0F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków 
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  50 540,00 50 540,00 

 80101 Szkoły podstawowe  39 800,00 3 800,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT2 2 700,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  
SPT2 20 000,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe SPT2 5 000,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe SPT1 600,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT2  3 800,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
SPT2 10 000,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPPa 1 500,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 
3 400,00 44 600,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPPa 2 100,00  

 4260 Zakup energii SPPa  4 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych SPT2  40 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
SPT2 300,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

SPPa 1 000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  240,00 240,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe SPPa  240,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej. 
SPPa 240,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  7 100,00 1 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT2 2 100,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT2  1 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych SPT2 1 000,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
SPT2 4 000,00  

 80195 Pozostała działalność   900,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe SPT1  600,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.172.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 3 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9BACB-99DF-4637-A24F-84ED3273EA0F. Podpisany Strona 1



 4170 Wynagrodzenia bezosobowe SPT2  300,00 

 851 Ochrona zdrowia  4 000,00 4 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 000,00 4 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 2 000,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS 2 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych OPS  4 000,00 

 852 Pomoc społeczna  20 000,00 20 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  20 000,00  

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

OPS 20 000,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

  20 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne OPS  20 000,00 

 Razem wydatki:  74 540,00 74 540,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9BACB-99DF-4637-A24F-84ED3273EA0F. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na zakup gabloty w Szkole podstawowej nr 2 im. 

Gustawa Morcinka w Toszku, 

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na: częściowe dostosowanie oddziału 

przedszkolnego do wymogów ppoż. w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka 

w Toszku, energię elektryczną w Szkole Podstawowej w Paczynie, 

- w rozdziale 80146 zabezpieczenie wydatków na wyjazdy służbowe nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w Paczynie, 

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na bieżące zakupy w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Gustawa Morcinka w Toszku, 

- w rozdziale 80195 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia w celu 

przeprowadzenia awansu zawodowego w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku 

oraz w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, 

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie wydatków na usługę wsparcia psychologicznego realizowaną 

przez Ośordek Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85214 zabezpieczenie wydatków na zasiłki celowe wypłacane przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Toszku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9BACB-99DF-4637-A24F-84ED3273EA0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


